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To: @rivm.nl]
Cc: 512e] 5.1.2e
From: 5.1.5

Sent: Thur 3/11/2021 1:28:16 PM
Subject: RE: Vraag mbt verdeling flacons
Received: Thur 3/11/2021 1:28:17 PM

Dat snap ik. Laten we het morgen even bespreken inderdaad. Ik zal ondertussen nog weer even informeren of ze
bij GGZ nog flacons kunnen gebruiken.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.2e
5.1.2¢

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Programma Covid-19 vaccinatie
T 5.1.2e

erom: EXED ] KM >

Sent: donderdag 11 maart 2021 14:27

Subject: RE: Vraag mbt verdeling flacons

Ha

Nee dat is echt niet akkoord.
Deze groep heeft geen prioriteit en de afspraak is dat deze vaccins zo veel mogelijk moeten worden gegeven aan
mensen die nu aan de beurt zijn met een hoog risico.

Laten we morgen in ons PO even bespreken hoe we omgaan met de vaccins die nu nog over zijn met een beperkte
houdbaarheid.

Om het even in perspectief te plaatsen, ook bij VWS komen wekelijks 1000 (!) berichten binnen van mensen die
heel graag eerder gevaccineerd worden, vaak schrijnende verhalen, dus dit soort verzoeken komen erg vaak
voorbij.

Groet

Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM
T

ercaagen:

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus
3720 BA Bilthoven

rrom SERER N o .
Sent: donderdag 11 maart 2021 14:12

To: rivm.nl>

Subject: FW: Vraag mbt verdeling flacons
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Zie onderstaande mail van het Albert Schweitzer ziekenhuis in Dordrecht. Mag ik aan hen 20 flacons Moderna
leveren? Hoor graag. Ik heb nu nog 87 flacons op de plank staan, waarvan er 47 verlopen op 25 maart.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.2e
5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Programma Covid-19 vaccinatie

.

From:| asz.nl>

Sent: donderdag 11 maart 2021 13:51
T - v . >
Subject: RE: Vraag mbt verdeling flacons

Bedankt voor je snelle reactie.

We hebben nog heel veel medewerkers die dagelijks met Covid patiénten werken die dolgraag willen.

Het is heel moeilijk voor ons uit te leggen dat zij onbeschermd werken terwijl heel veel “burgers” al dan niet uit spillage inmiddels
gevaccineerd zijn. Bovendien staat Dordrecht helaas nog heel hoog in de ranglijst met aantal besmettingen.

Wij zouden enorm geholpen zijn met 20 flacons maar ook kleinere hoeveelheden die ergens overblijven zijn voor ons interessant.
Een uur bewegingsvrijheid is voor ons ook geen probleem.

Hoor het graag!

Met vriendelijke groet

W www.asz.nl

Albert Schweitzer ziekenhuis
Locatie Dordwijk, Karel Lotsyweg 6, kantoorgebouw 9° etage
Postbus 444, 3300 AK Dordrecht

Dubbel
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